ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v báo cáo định kỳ kết quả

thực hiện Kế hoạch số 123/KH-UBND

ngày 14/4/2021 và Kế hoạch

số 144/KHUBND ngày 29/4/2021

của Ủy ban nhân dân Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2021

    Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1832/SNN-KHTC ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo định kỳ kết

quả thực hiện Kế hoạch số 123/KH-UBND ngày 14/4/2021 và Kế hoạch số

144/KH-UBND ngày 29/4/2021 của UBND Tỉnh, Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo

như sau:

1. Theo nhiệm vụ được phân công tại Phụ lục 1 Kế hoạch số số 123/KH-

UBND ngày 14/4/2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh: Hiện tại, Ủy ban nhân dân Tỉnh

chưa phân bổ kinh phí triển khai thực hiện mô hình trình diễn nuôi lươn không bùn

tuần hoàn nước trong bể composite cho Hội Quán nuôi lươn Thường Phước (theo

khoản 6, Mục V phụ lục 2 của Kế hoạch), Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sớm trình phê duyệt kinh phí để triển khai

thực hiện năm 2021 kịp tiến độ.

2. Theo nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày

29/4/2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh được Sở Nông nghiệp và PTNT cụ thể hóa

tại Kế hoạch số 1409/KH-SNN ngày 04/6/2021, tại Phục lục được phê duyệt năm

2021, trên địa bàn huyện Hồng Ngự không có Tổ chức (Hợp tác xã, Tổ hợp tác,

Hội quán) tham gia liên kết sản xuất, tiêu thụ gắn với truy xuất nguồn gốc, mã

vùng trồng.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Chi cục Phát triển nông thôn nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T10:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T11:15:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T11:15:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T11:15:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!